
Id: F9C8858D-F916-4344-8376-DCB41D53285F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
na terenie gminy Krosno Odrzańskie w wyborach na posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

gminy Krosno Odrzańskie w wyborach na posłów do Parlamentu Europejskiego, zwanych dalej 

operatorami: 

1) Pani Maja Korman - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Krośnie Odrzańskim; 

2) Pani Natalia Gałązka - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Krośnie Odrzańskim; 

3) Pani Agnieszka Biegunajtis - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim; 

4) Pani Renata Piwowarczyk - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Krośnie Odrzańskim; 

5) Pani Anna Jakubczak - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Krośnie Odrzańskim; 

6) Pan Rafał Gwiazdowski - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Krośnie Odrzańskim; 

7) Pani Izabela Sańko - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Krośnie Odrzańskim; 

8) Pani Magdalena Stefanowicz - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Krośnie Odrzańskim; 

9) Pan Grzegorz Szurgot - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Kamieniu;  

10) Pan Kacper Witlicki - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Starym Raduszcu; 

11) Pani Jolanta Tutajewicz - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Radnicy; 

12) Pani Agata Bodzoń - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Osiecznicy; 

13) Pan Mariusz Karbowiak - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Wężyskach; 

14) Pani Weronika Siedlecka - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Czarnowie; 

15) Pan Robert Węglik - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Gostchorzu; 

16) Pani Sylwia Smurawińska - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w Łochowicach; 

17) Pan Sławomir Pawlak - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Szklarce Radnickiej; 

18) Pan Dawid Gierczyński - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Do zadań operatorów obwodowych komisji wyborczych należy: 

1) udział w szkoleniu z zakresu obsługi systemu teleinformatycznego organizowanym przez 

koordynatora gminnego ds. informatyki; 

2) wykonanie zadań przewidzianych w harmonogramie testu ogólnokrajowego – jeśli będzie 

on zakładał udział wyznaczonych operatorów; 

3) odbiór loginu i hasła służącego do logowania się do systemu teleinformatycznego; 

4) przestrzeganie ustalonych zasad bezpieczeństwa; 

5) znajomość instrukcji obsługi systemu teleinformatycznego; 



Id: F9C8858D-F916-4344-8376-DCB41D53285F. Podpisany Strona 2 
 

6) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu 

do publicznej sieci przesyłania danych i zainstalowanego oprogramowania; 

7) zabezpieczenie sprzętu i systemu teleinformatycznego przed nieuprawnionym dostępem; 

8) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji wyborczej harmonogramu pracy w dniu 

głosowania; 

9) przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób ujętych w spisie wyborców oraz o liczbie 

wydanych kart do głosowania (frekwencji), zgodnie z wytycznymi wskazanymi w odrębnej uchwale 

Państwowej Komisji Wyborczej; 

10) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projektach protokołów głosowania w obwodzie 

w obecności członków obwodowej komisji wyborczej; 

11) umożliwienie wydruku projektów protokołów głosowania w obwodzie z ewentualnym zestawieniem 

błędów oraz raportem ostrzeżeń, ułatwiającymi sprawdzenie zgodności arytmetycznej poprawności 

ustalenia wyników głosowania w obwodzie; 

12) sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej ostrzeżeń oraz niezgodności 

liczb w projektach protokołów głosowania w obwodzie; 

13) przekazanie komisji wydruków z systemu teleinformatycznego; 

14) zapisanie danych z protokołu głosowania w obwodzie w postaci pliku na elektronicznym nośniku 

danych, w przypadku braku możliwości wprowadzenia danych do sieci elektronicznego 

przekazywania danych; 

15) przesyłanie, w obecności członków obwodowej komisji wyborczej, danych z podpisanych 

protokołów głosowania w obwodzie do sieci elektronicznego przekazywania danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 BURMISTRZ 
 

/-/ Grzegorz  Garczyński 
 


